
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 29 п.6/40/VII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Управління міністерства внутрішніх справ 

України в Хмельницькій області, інші подані матеріали та керуючись п. а 

ст. 141, ст. 117 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити зареєстроване 19 липня 2013 року за № 1728676 право 

постійного користування та вилучити у Старокостянтинівського районного 

відділу управління Міністерства внутрішніх справ України в Хмельницькій 

області розташовану по вул. Попова, 2 земельну ділянку площею 11789 м.кв. 

(кадастровий номер: 6810800000:03:016:0044), за погодженням 

правокористувача. 

 

2. Передати Хмельницькій обласній державній адміністрації у 

державну власність розташовану по вул. Попова, 2 земельну ділянку площею 

11789 м.кв. для розміщення та постійної діяльності Національної гвардії 

України (кадастровий номер: 6810800000:03:016:0044; КВЦПЗ: 15.15.02). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


